Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,

Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,

ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от 29 июня  2011 г.  № 83
О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Кокшайское сельское поселение» № 32 от 18.03.2011 г.
  Рассмотрев протест заместителя прокурора Звениговского района № 02-03-2011 от 20.06.2011 г. и с целью приведения правового акта в соответствии с ч. 1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация МО «Кокшайское сельское поселение»
                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации МО «Кокшайское сельское поселение» № 32 18.03.2011 г. изменения следующего характера:
исключить словосочетания «видов и»
-  из названия;

- с первой строки преамбулы;

-  с первой строки пункта 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                               Л.Н. Иванова
Исп. Попиашвили Г.Л.

          тел. 68219